



Łódź, 18.05.2023 r.

Znak sprawy: 41/TP/ZP/D/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa worków foliowych, etykiet i opasek zaciskowych”.

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

Pytanie 1: dot. Pakietu 1 poz. 12

Proszę o dopuszczenie złożenia próbek worków foliowych bez wymaganego nadruku.

W celu sprawdzenia jakości nadruku mogę przedłożyć do wglądu worki z nadrukiem z innej jednostki służby zdrowia. Nie ma fizycznie możliwości nadrukowania kilku sztuk worków. Koszty wykonania matrycy są ogromne przy czym nie ma się pewności, że z danym wykonawcą zostanie podpisana umowa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wtedy wymaga przedłożenia do wglądu worków z nadrukiem z innej jednostki służby zdrowia.

Pytanie 2: do Pakietu 1 poz. 2, 3, 12

Czy Zamawiający jako próbki dopuści przedłożenie worków pojedynczych tzn. worki nie posiadające perforacji do odrywania, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Złożone próbki muszą pozwolić na zweryfikowanie poprawności parametrów oferowanego produktu z wymaganiami określonymi w SWZ, w tym spełnienie wymagania: „Worki dostarczone w rolce powinny posiadać perforację umożliwiającą łatwe odrywanie kolejnych worków, które nie powoduje rozrywania się dna worków”.

Z poważaniem,
p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi
mgr Anna Piętrzyk